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Eşini ve kızını bu helikopterde kaybeden generalin cezası belli oldu

Dönemin Giresun Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Mustafa Doğru,
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyeliğinden 7 yıl 6 ay hapis cezası aldı.

Dönemin Giresun Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Mustafa Doğru, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyeliğinden 7 yıl 6
ay hapis cezası aldı. Anayasal düzeni ortadan kaldırma suçundan beraat eden Doğru, Ankara Sincan Cezaevinde tutuklu
bulunuyor. Doğru, Giresun Alucra’da 2 yıl önce düşen askeri helikopterde eşi ve kızını kaybetmiş, kendisi ise ağır yaralı
olarak kurtulmuştu.

Tuğgeneral Doğru’nun da içinde olduğu askeri helikopter darbe girişiminden 9 gün önce Alucra’da düştü. Tedavisine Ankara
Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesinde (GATA) devam edilen Doğru hakkında, darbe girişimi sonrası gözaltı kararı
verildi. Doğru hakkında soruşturma yürütülmesinin gerisinde ise, isminin, darbe girişimine ilişkin hazırlanan sıkıyönetim
listesinde yer alması yer aldı.

TEDAVİSİNE CEZAEVİNDE DEVAM EDİLDİ

Doğru, GATA’daki tedavisi devam ederken tutuklandı. Önce Sincan Cezaevine konulan Doğru, tedavisinin tamamlanması
için Metris Cezaevine konuldu. Doğru hakkındaki davanın hangi mahkemede görüleceği ise uzun bir zaman aldı. Giresun
Ağır Ceza Mahkemesi, Doğru’nun, her ne kadar hastanede olsa da darbe girişimin olduğu 15 Temmuz akşamı Ankara’da
olduğunu, bu nedenle davanın Ankara’da görülmesi gerektiğine karar verdi. Ankara Ağır Ceza Mahkemesi ise Doğru’nun
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Mustafa Doğru fetö arşiv

yargılamasının, görev yaptığı yerde görülmesi gerektiğine karar verdi.

YARGITAY NOKTAYI KOYDU

Mahkemeler arasındaki farklı kararlar sonrası dosya Yargıtay'a gitti. Yargıtay Doğru’nun Giresun’da yargılanmasına karar
verdi. Doğru'nun yargılamasına 2017'de Giresun Ağır Ceza Mahkemesinde başladı. Mahkeme, FETÖ üyeliği yanı sıra,
Anayasal düzeni ortadan kaldırma suçlaması ile müebbet hapisle yargılanan Doğru’nun savunmalarını SEGBİS yolu ile aldı.
Yargılama sürecinde, biri Doğru'nun 15 yıl önceki emir astsubayı iki kişinin de ifadesi alındı. Anılan kişiler Doğru'yu FETÖ'cü
olarak bildiklerini söyledi.

ÜYELİKTEN 7 YIL 6 AY HAPİS

Hürriyet’ten Dinçer Gökçe’nin haberine göre;  tek sanık olarak yargılanan Doğru'nun karar duruşması ise 29 Kasım’da
yapıldı. Mahkeme, Doğru’ya, FETÖ üyeliğinden 7 yıl 6 ay hapis cezası verdi. Doğru, Anayasal düzeni ortadan kaldırma
suçundan ise beraat etti. Doğru’nun halen Ankara Sincan Cezaevinde tutuklu bulunuyor. Öte yandan Doğru hakkına, MİT
TIR'ları soruşturmasında ise beraat kararı verildiği öğrenildi.

EŞİ VE KIZI HAYATINI KAYBETTİ

Giresun'da 5 Temmuz 2006 günü yaşanan helikopter kazasında aralarında çocukların da olduğu 5'i sivil 7 kişi hayatını
kaybetmiş, 8 kişi ise yaralı kurtulmuştu. Olayda Pilot Yarbay Hilmi Özer, İl Jandarma Komutan Vekili Yarbay Sadettin Şahin,
eşi Nihal Şahin, Tuğgeneral Mustafa Doğru’nun eşi Nuran ve 3 yaşındaki kızı Berrin Doğru, Albay Ünal Bayhan’ın eşi Didem
Bayhan ve Uzman Çavuş Adem Kara’nın eşi Esra Semra Kara hayatını kaybetmişti.
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